
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Plivacki Savez Srbije 9.11.13 11:51 - Strana 1

SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 24 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
9.11.13 - 11:14 Rezultati Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)57.21 UDICKI, Miroslav BA Beograd 6.11.09
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)55.29 UDICKI, Miroslav KIK Zrenjanin 11.11.11
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 53.11 PETROVIC, Petar DP Sisak (CRO) 9.7.11
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)1:08.37 CELIC, Vuk NS Novi Sad 27.12.08
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 53.67 DUVAN, Guven TUR Зрењанин 11.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 1:00.28 ЛЕНЂЕР, Иван SRB Зрењанин 1.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 57.62 УДИЦКИ, Мирослав SRB Зрењанин 14.11.09
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)1:00.28 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.04

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. PETROVIC, Petar 88 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 55.58 682 Q 26.58 29.00
2. ZHELEV, Martin 88 Bulgaria 57.11 629 Q 27.80 29.31
3. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 58.32 590 Q 28.39 29.93
4. KOMLENIC, Kristian 97 Croatia 58.76 577 Q 28.66 30.10
5. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 58.92 573 Q 28.26 30.66
6. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 59.15 566 Q 29.25 29.90
7. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.26 563 Q 28.85 30.41
8. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 59.29 562 Q 29.03 30.26
9. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.78 548 Q 29.47 30.31

10. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.79 548 Q 29.41 30.38
11. VODENIK, Vito 98 Slovenija 59.88 545 Q 29.43 30.45
12. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:00.44 530 Q 29.44 31.00
13. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 1:00.60 526 Q 29.39 31.21
14. DIMAC, Filip 98 Zagrebaeki Pk 1:00.70 524 Q 29.28 31.42
15. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.08 514 Q 29.56 31.52
16. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:01.22 510 Q 30.07 31.15
17. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.53 503 R 30.30 31.23
18. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.93 493 R 29.82 32.11
19. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.96 492 30.40 31.56
20. BUSLJA, Aleksandar 99 Moscow 1:02.37 483 29.98 32.39
21. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.82 472 31.44 31.38
22. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:02.97 469 30.31 32.66
23. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.25 463 30.86 32.39
24. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:03.39 460 30.89 32.50
25. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 1:03.54 456 31.39 32.15
26. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.79 451 31.01 32.78
27. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.97 447 30.84 33.13
28. NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.08 445 29.97 34.11
29. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.32 440 31.33 32.99
30. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.61 434 32.05 32.56
31. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:04.66 433 31.58 33.08
32. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.78 431 31.13 33.65
33. ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.87 429 30.98 33.89
34. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.53 416 31.90 33.63
35. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.86 410 31.48 34.38
36. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.73 394 32.13 34.60
37. BOJANIC, Marko 96 Crna Gora 1:06.82 392 32.01 34.81
38. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.13 387 33.22 33.91
39. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.27 385 31.66 35.61
40. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.66 378 32.99 34.67
41. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.28 368 33.32 34.96
42. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 1:09.28 352 33.35 35.93
43. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 1:09.65 346 33.06 36.59
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 24, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.42 335 33.62 36.80
45. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 1:11.02 327 35.29 35.73
46. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 1:11.04 326 35.05 35.99
47. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.31 323 34.93 36.38
48. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.68 318 35.01 36.67
49. RACE, Bozidar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.82 316 34.49 37.33
50. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:12.44 308 35.65 36.79
51. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.40 296 35.41 37.99
52. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:13.48 295 35.54 37.94
53. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.15 287 36.55 37.60
54. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.26 274 36.27 38.99
55. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.96 257 37.29 39.67
56. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.17 255 38.33 38.84
57. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.37 243 38.00 40.37
58. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.48 242 37.81 40.67
59. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.85 239 37.76 41.09
60. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.74 214 38.58 43.16
61. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.58 208 40.58 42.00
62. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.44 187 42.33 43.11
63. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.53 180 41.90 44.63
64. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.99 178 42.97 44.02

DSQ DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.37

15 - 16 godina

1. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 58.32 590 Q 28.39 29.93
2. KOMLENIC, Kristian 97 Croatia 58.76 577 Q 28.66 30.10
3. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 59.29 562 Q 29.03 30.26
4. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.78 548 Q 29.47 30.31
5. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 59.79 548 Q 29.41 30.38
6. VODENIK, Vito 98 Slovenija 59.88 545 Q 29.43 30.45
7. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:00.44 530 Q 29.44 31.00
8. PUCAREVIC, Matija 97 PK Vracar 1:00.60 526 Q 29.39 31.21
9. DIMAC, Filip 98 Zagrebaeki Pk 1:00.70 524 Q 29.28 31.42

10. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.08 514 Q 29.56 31.52
11. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.93 493 R 29.82 32.11
12. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:02.97 469 30.31 32.66
13. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.25 463 30.86 32.39
14. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.97 447 30.84 33.13
15. NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.08 445 29.97 34.11
16. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.61 434 32.05 32.56
17. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.53 416 31.90 33.63
18. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.73 394 32.13 34.60
19. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.66 378 32.99 34.67
20. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.28 368 33.32 34.96
21. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 1:11.04 326 35.05 35.99
22. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.15 287 36.55 37.60
23. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.85 239 37.76 41.09
24. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.74 214 38.58 43.16
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 24, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

14 godina i mlađi

1. BUSLJA, Aleksandar 99 Moscow 1:02.37 483 29.98 32.39
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:03.39 460 30.89 32.50
3. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.79 451 31.01 32.78
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.32 440 31.33 32.99
5. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:04.66 433 31.58 33.08
6. ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.87 429 30.98 33.89
7. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.13 387 33.22 33.91
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 1:09.28 352 33.35 35.93
9. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 1:09.65 346 33.06 36.59

10. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.42 335 33.62 36.80
11. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 1:11.02 327 35.29 35.73
12. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.31 323 34.93 36.38
13. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.68 318 35.01 36.67
14. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:12.44 308 35.65 36.79
15. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.40 296 35.41 37.99
16. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:13.48 295 35.54 37.94
17. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.26 274 36.27 38.99
18. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.96 257 37.29 39.67
19. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.17 255 38.33 38.84
20. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.37 243 38.00 40.37
21. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.48 242 37.81 40.67
22. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.58 208 40.58 42.00
23. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.44 187 42.33 43.11
24. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.53 180 41.90 44.63
25. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.99 178 42.97 44.02

DSQ DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.37


